Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do uchwaly nr XXXI1/327/14 Rady Gminy Ostrow

Strona 1

- - - kwoty w
Mazowiecka z dnia 28 maja 2014 roku Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 22 864 792,80 9 938 515,24 4 553 268,46 2240 000,00 2000 000,00 18731783,70
1.a - wydatki biezace 2618 172,00 1689 050,00 415 815,06 0,00 0,00 2104 865,06
1.b - wydatki majatkowe 20 246 620,80 8 249 465,24 4137 453,40 2240 000,00 2000 000,00 16626 918,64
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 672474533  5084754,24 433 268,46 0,00 0,00  5518022,70
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 2618 172,00 1689 050,00 415 815,06 0,00 0,00 2104 865,06
COMENIUS Partnerskie Projekty -
1.1.1.1 | Uczenie sig przez cate Zycie - ZSP NAGOSZEWO | 2013 | 2015 63 378,00 35 000,00 25678,78 0,00 0,00 60 678,78
Wspbtpraca partnerska szkot
europejskich w realizacji wspolnego
projektu zwigzanego ze znaczeniem
kolorow w Zyciu cztowieka
Otwarci na jutro - Zmniejszenie
1.1.1.2 | zagrozenia wykluczeniem spotecznym GOPS 2012 | 2014 465 000,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 153 400,00
0s6b z terenu Gminy Ostrow
Mazowiecka
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.1.3 | w Gminie Ostrow Mazowiecka - Gmina 2011 | 2015 2089 794,00 1 500 650,00 390 136,28 0,00 0,00 1890 786,28
Zapewnienie dostepu do Internetu dla
0s6b zagrozonych wykluczeniem
cyfrowym z powodu trudnej sytuacji
materialnej i niepetnosprawnosci
1.1.2 - wydatki majatkowe 4106 573,33 3395704,24 17 453,40 0,00 0,00 3413 157,64
Budowa przydomowych oczyszczalni
1.1.2.1 | $ciekéw na terenie Gminy Ostréow Gmina 2011 | 2014 1197 267,22 611 439,62 0,00 0,00 0,00 611 439,62
Mazowiecka - Poprawa warunkéw Zycia

mieszkancow .




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.1.2.2

Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
w Gminie Ostrow Mazowiecka -
Zapewnienie dostepu do Internetu dla
0s6b zagrozonych wykluczeniem
cyfrowym z powodu trudnej sytuacji
materialnej i niepetnosprawnosci

Gmina

2011 | 2015

2873 157,00

2778 570,00

0,00

0,00

0,00

2778 570,00

1.1.2.3

Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewddztwa - Poprawa funkcjonowania
Jjednostek samorzadu terytorialnego
gminy oraz wdrozenie Government na
ktory sktada sie m. in. elektroniczny
obieg dokumentdéw, elektroniczna
skrzynka podawcza, elektroniczny podpis

Gmina

2010 | 2015

19 830,00

0,00

12 579,04

0,00

0,00

12 579,04

1.1.2.4

Utworzenie bazy wiedzy o Mazowszu -
Poprawa jakosci zycia mieszkancow
poprzez budowe spotfeczeristwa
informacyjnego

Gmina

2011 | 2015

16 319,11

5 694,62

4 874,36

0,00

0,00

10 568,98

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

16 140 047,47

4 853 761,00

4120 000,00

2 240 000,00

2000 000,00

13 213 761,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

16 140 047,47

4 853 761,00

4120 000,00

2240 000,00

2000 000,00

13 213 761,00

1.3.2.1

Budowa biologicznej oczyszczalni
Sciekéw dla Zespotu Szkét Publicznych w
Jelonkach - Poprawa stanu wéd
powierzchniowych i podziemnych

Gmina

2013 | 2014

111 845,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

1.3.2.2

Budowa drogi Nowe Lubigjewo -
Zakrzewek - Poprawa standardu i
JakoSci infrastruktury drogowej oraz
bezpieczenstwa na drodze

Gmina

2010 | 2014

1433 399,28

700 000,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00
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1.3.2.3

Budowa i przebudowa budynku
socjalnego w Zalesiu - Zwiekszenie
zasobu lokali oraz pomieszczen dla 0s6b
najubozszych

Gmina

2011 | 2017

2 045 769,56

35 000,00

740 000,00

740 000,00

500 000,00

2015 000,00

1.3.24

Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekéw na terenie Gminy Ostrow
Mazowiecka - kontynuacja - Poprawa
warunkow zycia mieszkaricow .

Gmina

2010 | 2017

5694 279,80

2238761,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

3738761,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi Komorowo ul.
Koscielna - Poprawa standardu i jakoSci
infrastruktury drogowej oraz
bezpieczenstwa na drodze

Gmina

2013 | 2014

165 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

1.3.2.6

Remont remizy OSP w Przyjmach k.
Poreby - Poprawa bezpieczenstwa

Gmina

2011 | 2014

160 764,79

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

1.3.2.7

Rozbudowa drogi Antoniewo -
Komorowo - Poprawa standardu i jakoSci
infrastruktury drogowej oraz
bezpieczenstwa na drodze

Gmina

2011 | 2015

1028 091,12

20 000,00

980 000,00

0,00

0,00

1.000 000,00

1.3.2.8

Rozbudowa drogi Popielarnia - Koziki -
Poprawa standardu i jakoSci
infrastruktury drogowej oraz
bezpieczenstwa na drodze

Gmina

2011 | 2015

764 797,92

400 000,00

350 000,00

0,00

0,00

750 000,00

1.3.2.9

Rozbudowa drogi Ugniewo ul. Szkolna -
Poprawa standardu i jakoSci
infrastruktury drogowej oraz
bezpieczenstwa na drodze

Gmina

2013 | 2015

1093 000,00

530 000,00

550 000,00

0,00

0,00

1.080 000,00

1.3.2.10

Rozbudowa i przebudowa drogi
Rogoznia - Poprawa standardu i jakoSci
infrastruktury drogowej oraz
bezpieczenstwa na drodze

Gmina

2012 | 2014

573 100,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

1.3.2.11

Rozbudowa szkoty w Komorowie -
Poprawa bazy dydaktyczno - naukowej

Gmina

2014 | 2017

3070 000,00

70 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

3070 000,00




